
Samostatný realitní makléř: Petr Kubíček
Tel: +420 734 208 852

Email: petr.kubicek1@swisslife-select.cz

Prodej rodinného domu 140 m2 A.
Staška, Ústí nad Orlicí

 Výtah: Ne  Garáž: Ne  Číslo zakázky: 21706

Název:
Prodej rodinného domu 140 m2 A. Staška, Ústí

nad Orlicí

Celková cena: Info o ceně u RK

Adresa: A. Staška, Ústí nad Orlicí

Datum aktualizace: 19.05.2024

Druh objektu: Cihlová

Stav objektu: Před rekonstrukcí

Zástavba: Obytná

Typ objektu: Samostatný

Typ domu: Patrový

Umístění: Klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI

            Oprav dům po babičce - Dotace na opravu domu - Pomůžeme vám s dotací

Sháníte rodinný dům na rekonstrukci nebo investici v klidné části města Ústí nad Orlicí s okouzlujícím výhledem do okolí?

Nabízíme Vám právě tuto možnost, a to prodejem podsklepeného domu o obytné dispozici 5+1 v Ústí nad Orlicí. Celková užitná

plocha rodinného domu je 140 m2, zahrada 412 m2. Topení zajišťují kamna na tuhá paliva, odpad je sveden do jímky, elektřina

220/380 V. Nemovitost je v původním stavu.  Veškerá občanská vybavenost v nedalekém okolí města.

Ústí nad Orlicí je město na východě Čech v podhůří Orlických hor na soutoku Tiché Orlice a Třebovky, asi 10 km

severoseverozápadně od České Třebové. Průměrná nadmořská výška se pohybuje kolem 340 m n. m. Žije zde 14209 obyvatel. Leží ve

stejnojmenném okresu a je pátým největším městem Pardubického kraje.

Říkáte si, to je přesně to, co hledám? Tak není nic jednoduššího, než-li zavolat a domluvit se na prohlídce. Fincentrum & Swiss Life

Select Vám nabízí možnost vypracování nezávislé tvorby financování na míru dle Vašich požadavků a možností. Díky exkluzivním

podmínkám u finančních institucí, perfektní znalostí trhu a kvalitnímu klientskému servisu se můžete spolehnout, že Vám

doporučíme nejlepší financování Vaší nemovitosti.

 V případě více zájemců o nemovitost, si majitel vyhrazuje právo prodat nemovitost zájemci s nejvyšší nabídkou.



UMÍSTĚNÍ OBJEKTU

PODROBNOSTI

Druh objektu: Cihlová

Stav objektu: Před rekonstrukcí

Zástavba: Obytná

Typ objektu: Samostatný

Typ domu: Patrový

Umístění: Klidná část obce

Počet podlaží objektu: 1

Stavba: Rodinný dům

Zařízeno: Ne

Bezbariérové: Ne

Výtah: Ne

Půdní vestavba: Ano

Balkón: Ne

Parkování: Ano

Plocha parkování: 20 m
2

Lodžie: Ne

Terasa: Ne

Sklep: Ano

Plocha sklepa: 30 m
2

Garáž: Ne

Bazén: Ne

Zdroj vody: Dálkový vodovod

Rozvod topení: Ústřední tuhá paliva

Typ odpadu: Septik

Příjezdová komunikace: Betonová

Telekomunikace: Internet

Elektřina: 230V, 380V

Doprava: Vlak, Silnice, MHD, Autobus

Plocha zastavěná: 72 m
2

Plocha užitná: 140 m
2

Plocha podlahová: 140 m
2

Plocha pozemku: 412 m
2

Plocha zahrady: 412 m
2

Třída energetické náročnosti budovy: G - mimořádně nehospodárná


